



ZOZ/DZP/PN/6/22

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/6/22

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 2 pkt 7 schemat kontroli

Zamawiający prosi o przyjęcie schematu dwa razy w tygodniu na różnych poziomach dla ilości testów 100-500. Prosimy o określenie jakiego przedziału czasowego dotyczy ilość testów dla całego schematu kontroli ? Czy Zamawiający brał pod uwagę rok, 4 lata, miesiąc ?

Odpowiedź: Ilość testów dotyczy parametrów immunochemicznych wykonywanych w ciągu miesiąca. Kontrole będą wykonywane w ciągu tygodnia na różnych poziomach naprzemiennie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora - Marta Zapłotna